Mẫu 10
15/2023/TT-BKHCN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________
[bookmark: bookmark76][bookmark: bookmark77]ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC LÀM VIỆC KIÊM NHIỆM
Kính gửi:……(1)

Tên tôi là:
Số định danh cá nhân/CMND/Hộ chiếu:	nơi cấp:	ngày cấp:
Điện thoại:
Nơi ở hiện tại:
Trình độ và chuyên ngành đào tạo:
Hiện đang làm việc theo chế độ chính thức tại	(2)
Quá trình đào tạo (kể cả các khoá đào tạo ngắn hạn có liên quan):
	Từ
Đến
	Ngành, lĩnh vực đào tạo
	Nơi đào tạo
(Tên trường, quốc gia)

Quá trình công tác:
	Từ
Đến
	Chức vụ
(nếu có)
	Lĩnh vực chuyên môn
	Nơi công tác

Sau khi nghiên cứu Điều lệ tổ chức và hoạt động của ... (1) tôi thấy khả năng, trình độ và điều kiện của mình phù hợp với vị trí làm việc kiêm nhiệm.
Tôi làm đơn này đề nghị được làm việc kiêm nhiệm tại . . .(1). Nếu được chấp nhận, tôi xin hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh mọi nội quy, quy chế của tổ chức, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao và thực hiện đúng các quy định của pháp luật có liên quan.

	XÁC NHẬN CHO PHÉP LÀM VIỆC KIÊM NHIỆM
(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)
	…, ngày …tháng …năm…
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

_______
 (1) Ghi tên tổ chức khoa học và công nghệ nơi cá nhân đề nghị làm việc kiêm nhiệm;
[bookmark: _GoBack](2) Ghi tên cơ quan, tổ chức nơi cá nhân hiện đang làm việc chính thức (nếu có).